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Reporte de Investigadores de la Unidad:

560 - SEDE DEL SUR

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Dittel Meza, Angely Selenia 0304960567 Inactivo

Jiménez Retana, Randall 109690329 Inactivo randall.jimenezretana@ucr.ac.cr

Blanco Navarro, Randal Esteban 110240864 Inactivo randal.blanco@ucr.ac.cr

Conejo Barboza, Luis Antonio 111510266 Inactivo luis.conejo@ucr.ac.cr

Godínez Chacón, Juan Gabriel 112040081 Inactivo juan.godinezchacon@ucr.ac.cr

Montero Núñez, Jesús Emilio 112880185 Inactivo jesus.montero@ucr.ac.cr

Zúñiga Baldi, Carolina 113080058 Inactivo carolina.zuniga_b@ucr.ac.cr

Cascante Ureña, Paola 113220594 Inactivo paola.cascante@ucr.ac.cr

Cunningham Matamoros, Mario Josue 115180122 Inactivo mario.cunningham@ucr.ac.cr

Hernández Pinsón, Héctor Andrés 117002223610 Inactivo

Iturralde Pólit, Paula 1713422572 Inactivo

Castillo Castillo, Alexander 205370131 Inactivo alexander.castillo_c@ucr.ac.cr

Martén Saborío, Sergio 206960845 Inactivo sergio.marten@ucr.ac.cr

Núñez Masís, Luis Carlos 303990145 Inactivo luiscarlos.nunez@ucr.ac.cr

Rodríguez García, María José 503240385 Inactivo maria.rodriguez_garc@ucr.ac.cr

Lezcano Calderón, Yendry 603230593 Inactivo yendry.lezcanocalderon@ucr.ac.cr

Leitón Baltodano, Nury Vanessa 603330231 Inactivo nury.leitonbaltodano@ucr.ac.cr


